
ZARZĄDZENIE NR 3772/2022 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  29 lipca   2022 roku 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 2572/2021 Prezydenta Miasta Radomia  
z dnia 21 czerwca 2021 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego 
Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu przy ul. 
Wyścigowej 16 
 
Na podstawie art. 17 ust 2 pkt 3 oraz art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie 
domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 734 z późn. zm.) zarządzam,  
co następuje:  
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy 
w Radomiu przy ul. Wyścigowej 16 stanowiącym załącznik do Zarządzenia  
Nr 2572/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 czerwca 2021 roku w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i 
Pracy w Radomiu przy ul. Wyścigowej 16, wprowadza się następujące zmiany: w treści 
Regulaminu każdorazową nazwę jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych 
Domów Pomocy Społecznej w Radomiu zastępuje się nazwą Miejskie Centrum Usług 
Wspólnych w Radomiu. 
 
§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.  

 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  
Weterana Walki i Pracy w Radomiu przy ul. Wyścigowej 16. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 
sierpnia 2022 roku. 
 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


